Александро-Невская районная Дума

                                               Рязанской области    проект

                        Р Е Ш Е Н И Е

      от 27 июня  2018 года           р.п. Александро - Невский                                        №

Об утверждении  стоимости   одного квадратного метра  жилья по

муниципальному образованию – Александро-Невский муниципальный район

Рязанской области на второе полугодие 2018 года»

       В соответствии   Порядком расчета нормативов для определения  общего объема

субвенций,  предоставляемых бюджетам муниципальных образований Рязанской области

на   исполнение  отдельных государственных  полномочий и методикой распределения

указанных субвенций между бюджетами муниципальных образований  Рязанской

области, утвержденным  Законом Рязанской области  от 16.08.2007 года    № 105-ОЗ

«О наделении органов местного самоуправления отдельными  государственными

полномочиями Рязанской области по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот  и детей,

оставшихся без попечения родителей» (в ред. Закона Рязанской области №109-ОЗ от

28.12.2015 года), приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства РФ №224/пр от 11.04.2018 года «О показателях средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской

Федерации на 2 квартал 2018 года»  Александро-Невсакая   районная   Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить стоимость   одного квадратного метра    жилья по муниципальному

образованию – Александро-Невский муниципальный район Рязанской области на  второе

полугодие  2018 года   в размере 35 646  рублей.

        2.  Направить настоящее решение главе Александро-Невского муниципального

района для подписания и обнародования.

Председатель районной Думы                                                                       Н.Ф.Шмелева

Глава муниципального района                                                                      В.Ф.Оводков